AUI
SERIES
SEMI-HERMETIC CONDENSING UNITS WITH INVERTER
UNITÀ CONDENSATRICI SEMIERMETICHE CON INVERTER
UNITÈS DE CONDENSATION SEMI-HERMETIQUE AVEC CONVERTISSEUR
HALBHERMETISCHE KONDENSATIONSEINHEINTEN MIT INVERTER
2015
2

Consom. de courant (tot.)
Stromaufnahme (ganz)
Capacità condensatore
Condenser capacity
Puissance condenseur
Verflüssigerleistung
[m3/h] [m3/h] [m3/h] [A] [A] [A] [A]
[m3/h]
[@50Hz]
n° x [W]
[@50Hz]
[A]
[@50Hz]
n° x µF
[@50Hz]
AUI-HI101CC HI 101CC 2,21 5,53 9,95 5,0 --- 24,0 --- 2000 1×165 0,73 1×4 1×350
AUI2-HI151CC HI 151CC 2,84 7,10 12,78 5,9 --- 27,0 --- 4900 2×165 1,46 2×4 2×350
AUI2-HI241CC HI 241CC 3,81 9,52 17,14 12,6 --- 55 --- 9600 2×450 4,2 2×8 2×450
AUI2-HI361CC HI 361CC 5,40 13,5 24,30 18,1 --- 92,0 --- 11500 2×450 4,2 2×8 2×450
AUI2-HI421CC HI 421CC 6,48 16,19 29,14 18,1 --- 92,0 --- 11500 2×450 4,2 2×8 2×450
AUI2-HI451CC HI 451CC 7,72 19,29 34,72 22,5 --- 109,0 --- 11500 2×450 4,2 2×8 2×450
AUI2-HI551CC HI 551CC 9,25 23,13 41,63 22,5 --- 109,0 --- 11500 2×450 4,2 2×8 2×450
AUI2-HI701CC HI 701CC 10,93 27,33 49,19 29,0 --- 149,0 --- 14500 2×600 5,24 2×10 2×500
AUI2-HI751CC HI 751CC 12,75 31,88 57,38 29 --- 149,0 --- 14500 2×600 5,24 2×10 2×500
AUI2-HI1201CC HI 1201CC * 17,12 42,81 64,22 --- 41 --- 171 14500 2×600 5,24 2×10 2×500
AUI2-HI1501CC HI 1501CC * 19,53 48,82 73,23 --- 45 --- 177 14500 2×600 5,24 2×10 2×500
Serie
Range
Serie
Serie